
/ 1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111III

S00RP00FTX7Q
ZPRÁVA O POSOUZENí A HODNOCENí NABíDEK

podle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon)

pro veřejnou zakázku zadanou formou zjednodušeného podlimitního řízení

1. IDENTIFIKAČNí ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
1.1. Název veřejné zakázky: Zhotovení a dodání periodického časopisu

Radnice
1/20111.2. Pořadové číslo veřejné zakázky:

1.3. Identifikační údaje o zadavateli
Název:
Sídlo:
IČ:

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:
1.5. Forma zadávacího řízení:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav
00283061
služby dle přílohy Č. 1 zák. Č. 137/2006 Sb.
zjednodušené podlimitní řízení

2. SEZNAM VYZVANÝCH ZÁJEMCŮ (§38 odst. 1)

Pořadové Obchodnffirma Identifikační Ulice Město (včetně PSČ)
číslo číslo

uchazeče

1. Blažej Pálka 16352653 Veslařská 2297/56 690 02 Břeclav

2. Tiskárna Adámek, s.r.o. 60706236 Husova 480/4 690 11 Břeclav

3. EUROPRINTY, spol. s r.o. 26685451 Revoluční 1082/8 110 00 Praha 1 - Nové Město

4. STILLUS, spol. s r.o. 25516990 Školní 780 69110 Kobylí

M. Čapková, J. Garšicová, Sdružení
5. podnikatelů - reklamní agentura 46926054 17. listopadu 28 690 02 Břeclav

MAJA

3. SEZNAM PODANÝCH NABíDEK (§69 odst.6)

Pořadové Obchodní firma Identifikační číslo Datum podání Čas podání
číslo nabídky uchazeče nabídky nabídky

1. Josef Kleinwachter 12643441 9.2.2011 8.15

2. Mladá fronta, a.s. 49240315 9.2.2011 8.15

3. Tiskárna Adámek, SJ.O. 60706236 9.2.2011 9.18

4. Východočeská tiskárna, spol. s r.o. 60933496 10.2.2011 7.43

5. EUROPRINTY, spol. s r.o. 26685451 10.2.2011 10.48

6. SAMAB BRNO GROUP, a.s. 25524291 10.2.2011 11.15

7. Blažej Pálka 16352653 10.2.2011 12.18

8. Tiskárna EXPODATA-DIDOT, spol. s r.o. 60723921 10.2.2011 13.40

9. CCB, spol. s r.o. 18825435 10.2.2011 14.40

- Strana 1 z 1 -



4. VÝSLEDEK POSOUZENí KVALIFIKACE (§59) A POSOUZENí
NABíDEK (§ 76 odst. 1)

Hodnotící komise vzala na vědomí protokol o posouzení kvalifikace. Hodnotící komise v souladu
s ustanovením § 76 zákona posoudila nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a z hlediska
splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že posuzované
nabídky vymezené podmínky splňují a žádná z nich není rovněž nepřijatelnou nabídkou ve smyslu § 22
odstavec 1 písmeno d) zákona a rozhodla o tom, že tyto nabídky budou dále hodnoceny.

5. SEZNAM NABíDEK, KTERÉ BYLY V PRŮBĚHU ZADÁ VAcíHO
ŘíZENí VYŘAZENY (§ 76 odst.1 a 3)

Nebyly vyřazeny žádné nabídky.

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENí NABíDEK (§ 78)
Způsob hodnocení nabídek vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně použila
pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu:

6.1. Hodnocení dílčích kritérií hodnocení
6.1.1. Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší

hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky.

6.1.2. Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, že nejvyšší
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky.

6.2. Hodnocení nabídkové ceny
6.2.1. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše včetně daně z přidané hodnoty, která bude

uvedena na krycím listu za dobu plnění předmětu veřejné zakázky, a to za čtyři roky plnění.
6.3. Hodnocení kritéria .operaíivnost při řešení mimořádných situací"
6.4. Při hodnocení kritéria .operativnost při řešení mimořádných situací" bude hodnoceno do jaké doby

od výzvy zadavatele je uchazeč schopen zajistit zahájení potřebných činností. Jedná se o případy
nenadálé události mimo běžný rámec smluvních činností. Uchazeč uvede lhůtu ve dnech.

6.5. Hodnocení kritéria .srnluvnl pokuty"
6.5.1. Při hodnocení kritéria .smluvnl pokuty" bude hodnocena uchazečem navržená výše smluvní pokuty

při nedodržení časového harmonogramu prací a výše smluvní pokuty za předání nekompletního
časopisu k distribuci.

6.6. Sestavení celkového pořadí
6.6.1. Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria

a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou
nabídku.

6.6.2. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu
nabídky. Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.

6.6.3. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek
pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu a v případě shody i v tomto kritériu pak pořadí
v kritériu nabídková cena. Pokud i v tomto případě budou bodové hodnoty dvou či více nabídek

- Strana 2 z 2 -



shodné rozhodne o pořadí nabídek los za účasti těch uchazečů, jejich nabídky získaly shodné
bodové hodnoty.

7. POPIS HODNOCENí NABíDEK V JEDNOTLIVÝCH KRITÉRiíCH
HODNOCENí

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která byla v podmínkách
zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kritérii (včetně jejich stupně významu - váhy):

1. Celková nabídková cena včetně DPH 80%
2. Operativnost při řešení mimořádných situací 10%
3. Smluvní pokuty 10%

Podkritérium
(Výše sankce při nedodržení časového harmonogramu prací 50%)
(Výše sankce při předání nekompletního časopisu k distribuci 50%)

Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je uvedeno podle
pořadového čísla nabídky)

Josef Kleinwachter
Mladá fronta, a.s.
Tiskárna Adámek, s.r.o.
Východočeská tiskárna, spol. s r.o.
EUROPRINTY, spol. s r.o.
SAMAB BRNO GROUP, a.s.
Blažej Pálka
Tiskárna EXPODATA-DIDOT, spol. s r.o.
CCB, spol. s r.o.

2 062 337,60 Kč
4 857 732,- Kč
3516612,- Kč
3 047 000,- Kč
2 761 326,48 Kč
2216720,- Kč
3062400,- Kč
2289320,- Kč
3 020 758,- Kč

Hodnotící komise posoudila nabídkové ceny všech uchazečů ve smyslu § 77 odstavec 1 zákona a žádnou
z nabídkových cen neoznačila jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu. V kritériu nabídkové ceny hodnotící
komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí
nabídku uchazeče Josef Kleinwachter, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Této nabídce hodnotící komise
přiděluje 100 bodů, bodové hodnoty ostatních nabídek jsou stanoveny podle způsobu hodnocení definovaného
v zadávací dokumentaci (viz. čI. 6 této zprávy).

Hodnocení kritéria "operativnost při řešení mimořádných situací"
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené doby

Josef Kleinwachter
Mladá fronta, a.s.
Tiskárna Adámek, s.r.o.
Východočeská tiskárna, spol. s r.o.
EUROPRINTY, spol. s r.o.
SAMAB BRNO GROUP, a.s.
Blažej Pálka
Tiskárna EXPODATA-DIDOT, spol. s r.o.
CCB, spol. s r.o.

24 hodin
24 hodin
24 hodin
ihned
ihned
24 hodin
48 hodin
24 hodin
4 hodiny

Hodnotící komise posoudila navržené záruční doby z hlediska přiměřenosti k rozsahu a charakteru předmětu
veřejné zakázky a žádnou z nabízených hodnot neoznačila jako nepřiměřenou. V kritériu operativnost při řešení
mimořádných situací hodnotící komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích
podmínkách, nejlépe hodnotí nabídku uchazečů Východočeská tiskárna, spol. s r.o. a EUROPRINTY, spol.
s r.o., které obsahují shodnou hodnotu záruční doby a jsou schopny na mimořádný požadavek zadavatele

- Strana 3 z 3 -



reagovat ihned. Těmto nabídkám hodnotící komise přiděluje shodně 100 bodů, bodové hodnoty ostatních
nabídek jsou stanoveny podle způsobu hodnocení definovaného v zadávací dokumentaci. (viz. čI. 6 této zprávy).

Hodnocení kritéria "smluvní pokuty"
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené smluvní pokuty (pořadí je uvedeno podle
pořadového čísla nabídky)

Josef Kleinwachter
Mladá fronta, a.s.
Tiskárna Adámek, s.r.o.
Východočeská tiskárna, spol. s r.o.
EUROPRINTY, spol. s r.o.
SAMAB BRNO GROUP, a.s.
Blažej Pálka
Tiskárna EXPODATA-DIDOT, spol. s r.o.
CCB, spol. s r.o.

2 000 / 2 000 Kč
2 000 / 2 000 Kč
3 000 / 3 000 Kč
2 500 / 2 500 Kč
3 500 / 3 500 Kč
2 000 / 2 000 Kč
10 000 / 5 000 Kč
3 000 / 3 000 Kč
2 000 / 2 000 Kč

2000 Kč
2000 Kč
3000 Kč
2500 Kč
3500 Kč
2000 Kč
7500 Kč
3000 Kč
2000 Kč

Poznámka: Po zohlednění podkritérií je u každého uchazeče tučně zvýrazněná výše navržené pokuty pro
konečné hodnocení kritéria. Podle či. 7 této zprávy tvoří hodnotu kritéria u každého uchazeče 50 %
nabízené sankce při nedodržení časového harmonogramu prací a 50 % nabízené sankce při předání
nekompletního časopisu k distribuci.

Hodnotící komise posoudila navržené smluvní pokuty z hlediska přiměřenosti k rozsahu a charakteru předmětu
veřejné zakázky a žádnou z nabízených hodnot neoznačila jako nepřiměřenou. V kritériu .smluvní pokuty"
hodnotící komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe
hodnotí nabídku uchazeče Blažej Pálka, která obsahuje nejvyšší smluvní pokutu. Této nabídce hodnotící komise
přiděluje 100 bodů, bodové hodnoty ostatních nabídek jsou stanoveny podle způsobu hodnocení definovaného
v zadávací dokumentaci. (viz. čI. 6 této zprávy).

8. VÝSLEDEK HODNOCENí A pOŘADí NABíDEK (§ 79 odst.4)

Pořadí Obchodní firma
nabídky

1. Josef Kleinwachter, IČ 12643441

2. SAMAB BRNO GROUP, a.s., IČ 25524291

3. Tiskárna EXPODATA-DIDOT, spol. s r.o., IČ 60723921

4. EUROPRINTY, spol. s r.o., IČ 26685451

5. Východočeská tiskárna, spol. s r.o. , IČ 60933496

6. Blažej Pálka, IČ 16352653

7. CCB, spol. s r.o., IČ 18825435

8. Tiskárna Adámek, s.r.o., IČ 60706236

9. Mladá fronta, a.s., IČ 49240315
v, , , vNedllnou součásti teto zpravy Jetabulka s matematlckym vypoctem hodnocení,

- Strana 4 z 4 -



9. OSTATNí INFORMACE Z HODNOCENí NABíDEK
Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl, že nejvhodnější nabídku podal Josef Kleinwachter, IČ
12643441, se sídlem Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek Místek, který za splnění veřejné zakázky nabízí nejnižší
nabídkovou cenu a jeho nabídka současně obsahuje i velmi výhodné hodnoty v dalších dvou dílčích kritériích
hodnocení. Podle zvoleného způsobu hodnocení získala nabídka tohoto dodavatele nejvyšší počet hodnotících
bodů. Žádný z členů hodnotící komise neměl na posouzení a hodnocení nabídek odlišný názor.

10. SLOŽENí HODNOTící KOMISE A PODPISY PŘíTOMNÝCH
ČLENŮ NEBO NÁHRADNíKŮ (§ 74)

Obchodní firma vůči níž DatumTitul, jméno a příjmení přítomného člena (popř. je člen hodnotící komise podpisu Podpisnáhradníka) hodnotící komise v pracovněprávním či
obdobném vztahu zprávy

RNDr. Miloš Petrů Město Břeclav 17.1. ť011 ~#U/
PhDr. Alena Káňová Město Břeclav 4H~~/1 /I>~J
JUDr. Roland Vlašic Město Břeclav Ai ,íL,W'Vl \M I

I/'l,

Pavel Kašuba Město Břeclav 1r 1. 'lo{1 /;~~ r .

11. PŘEDANI zPRÁVY O POSOUZENí A HODNOCENí
NABíDEK ZADAVATELI (§ 80 odst.2)

Zpráva byla předána zadavateli dne

Jméno a příjmeni osoby oprávněné jednat jménem zadavatele MUDr. Oldřich Rfivý, starosta

Podpis oprávněné osoby zadavatele I~
Razítko zadavatele í ,

~ MĚSTO BŘECLAV

- Strana 5 z 5 -



PŘíLOHA KE zPRÁVĚ O POSOUZENí A HODNOCENí NABíDEK

A. Informace o nahlížení do zprávy

Jméno a příjmení Obchodní firma/název/jméno, RČ/číslo Datum Náklady za Podpis osoby,
osoby, která nahlédla příjmení organizace vůči níž je občanského nahlédnutí výpis/opis která nahlédla

do zprávy osoba, která nahlédla do zprávy průkazu osoby, do zprávy v Kč do zprávy
v pracovněprávním či obdobném která nahlédla

vztahu do zprávy

- Strana 6 z 6 -



Název akce

Operativnost při Celkový součet
Číslo nabídky (firma) Nabídková cena řešení Výše smluvní přepočtených Pofadi

včetně DPH (Kč) mimořádných pokuty Kč/den nabidky
situací (hodiny) bodů

Josef Kleinwichter 80,00 0,42 2,67 83,08 1
Mladá fronta, a.s. 33,96 0,42 2,67 37,05 9

Tiskárna Adámek, s.r.o. 46,92 0,42 4,00 51,33 8
lichodočeská tiskárna, sDol. s r 54,15 10,00 3,33 67,48 5

EUROPRINTY, spol. s r.o. 59,75 10,00 4,67 74,42 4
SAMAB BRNO GROUP, a.s. 74,43 0,42 2,67 77,51 2

BldeJ Pálka 53,88 0,21 10,00 64,08 6
árna EXPODATA·DIDOT, spol. 72,07 0,42 4,00 76,48 3

CCB, sDol. s r.o. 54,62 2,50 2,67 59,78 7
10. 0,00 0,00 0,00 0,00 10
11. 0,00 0,00 0,00 0,00 10
12. 0,00 0,00 0,00 0,00 10
13. 0,00 0,00 0,00 0,00 10
14. 0,00 0,00 0,00 0,00 10
15. 0,00 0,00 0,00 0,00 10
16. 0,00 0,00 0,00 0,00 10
17. 0,00 0,00 0,00 0,00 10
18. 0,00 0,00 0,00 0,00 10
19. 0,00 0,00 0,00 0,00 10
20. 0,00 0,00 0,00 0,00 10

Podpisy členů komise

1, ~~ .

::1:j};J1 ••••••
4, P. ~ .



I

Název akce
Operativ-
nost při Výše Celkový

Nabídková řešení
Číslo nabídky (firma) cena včetně Body Váha Přepočte mimořád- Body Váha Přepočte smluvní Body Váha Přepočte součet

DPH (Kč) né body ných né body pokuty né body přepočten

situací Kč/den ých bodů

(hodiny)

Josef Kleinwachter 2062337,60 100,00 80,00 24 4,17 0,42 2000 26,67 2,67 83,08
Mladáfronta, a.s. 4857732,00 42,45 33,96 24 4,17 0,42 2000 26,67 2,67 37,05
TiskárnaAdámek,s.r.o. 3516612,00 58,65 46,92 24 4,17 0,42 3000 40,00 4,00 51,33
Východočeskátiskárna,spol. s r.o. 3047000,00 67,68 54,15 1 100,00 10,00 2500 33,33 3,33 67,48
EUROPRINTY,spol.s r.o. 2761 326,48 74,69 59,75 1 100,00 10,00 3500 46,67 4,67 74,42
SAMABBRNOGROUP,a.s. 2216720,00 93,04 74,43 24 4,17 0,42 2000 26,67 2,67 77,51
BlažejPálka 3062400,00 67,34 53,88 48 2,08 0,21 7500 100,00 10,00 64,08
TiskárnaEXPODATA-DIDOT,spol. s r.o. 2289320,00 90,09 72,07 24 4,17 0,42 3000 40,00 4,00 76,48
CCB,spol. s r.o. 3020758,00 68,27 54,62 4 25,00 2,50 2000 26,67 2,67 59,78

10. O 80%
0,00 O

10% 0,00 O
10% 0,00 0,00

11. O 0,00 O 0,00 O 0,00 0,00
12. O 0,00 O 0,00 O 0,00 0,00
13. O 0,00 O 0,00 O 0,00 0,00
14. O 0,00 O 0,00 O 0,00 0,00
15. O 0,00 O 0,00 O 0,00 0,00
16. O 0,00 O 0,00 O 0,00 0,00
17. O 0,00 O 0,00 O 0,00 0,00
18. O 0,00 O 0,00 O 0,00 0,00
19. O 0,00 O 0,00 O 0,00 0,00
20. O 0,00 O 0,00 O 0,00 0,00

Podpisy členů komise

~()
1, .

~( 1
2' ..~ .

3, ~ .
;!) .,(1:1>. (J.

4, /.tr-. .


	skenování0001.pdf
	skenování0002.pdf
	skenování0003.pdf
	skenování0004.pdf
	skenování0005.pdf
	skenování0006.pdf
	skenování0007.pdf
	skenování0008.pdf

